[image: ]
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

От20.02.2023г.                                                              п. Балахта                                                                             №97

О награждении Почетной грамотой главы Балахтинского района

В связи с ходатайствомпредседателя Совета ветеранов ветеранской организации ООО «Сибуголь», на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk127443751][bookmark: _Hlk124414103]НаградитьПочетной грамотой главы Балахтинского района, за добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие угольной отрасли Балахтинского районаи в связи с празднованием 15-летия разреза «Большесырский»:
- Концевого Александра Алексеевича – первого генерального директора ООО «Сибуголь»;
- Безручко Владимира Ильича – первого главного инженера ООО «Сибуголь»;
- Тухтарова Александра Сергеевича – первого директора разреза Балахтинского филиала ООО «Сибуголь».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителяглавы района  по  общественно-политической  работе  Климанову О.В.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава района                                                                              В.А. Аниканов
image1.jpeg